
Id: QVKGX-JUWLY-BFVTS-INIXB-QYAUR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/1012/10
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie: dokonania zmiany w Uchwale Nr XXXIV/586/08 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie: przyjęcia Programu pomocy osobom zagrożonym eksmisją. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 

r. Nr 142,poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 17 ust. 1 pkt 1 oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 r. nr 175 poz. 1362 z późniejszymi zmianami ), art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27.08.2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami ), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. nr. 68 poz. 449) o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2010 r., Nr 17 

poz. 95 ) na wniosek grupy radnych. 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala: 

§ 1. 

Dokonać zmiany w Załączniku do Uchwły Nr XXXIV/586/08 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 29 grudnia 
2008 roku w sprawie: przyjęcia Programu pomocy osobom zagrożonym eksmisją poprzez zmianę zapisu w pkt IX 
podpunkt 8. Założenia Ogólne ... " przez okres kolejnych dwóch okresów płatności " ... na zapis " pod warunkiem ich 
spłaty w terminie dwóch miesięcy od daty wezwania przez Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych do ich zapłaty po 
zakończeniu Porozumienia lub daty wejścia w życie niniejszej Uchwały". 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Dąbrowie Górniczej 

Agnieszka Pasternak


